MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ERRATA – CRONOGRAMA

EDITAL Nº 026/2020

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEx), no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital n. º 026, de 10 de agosto de 2020, que trata

da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público a Errata do Cronograma.

Onde se lia:

9.1  As etapas da seleção seguirão as datas estabelecidas a seguir:

 Atividades Data / Período

Período de inscrição  De 10 a 13/08/2020

Divulgação dos inscritos e chamada para entrevistas e/ou minicurso 14/08/2020

Realização das entrevistas e/ou minicurso 17/08/2020

Divulgação do resultado definitivo 19/08/2020

Envio dos documentos para implementação da bolsa 21/08/2020

Leia-se:

9.1  As etapas da seleção seguirão as datas estabelecidas a seguir:

 Atividades Data / Período

Período de inscrição  De 10 a 13/08/2020

Divulgação dos inscritos e chamada para entrevistas e/ou minicurso 14/08/2020

Realização das entrevistas e/ou minicurso De 17 a 20/08/2020

Divulgação do resultado definitivo 24/08/2020

Envio dos documentos para implementação da bolsa 25 e 26/08/2020

São José dos Campos, 21 de agosto de 2020.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP